
www.ecolab.com

Ecolab s.r.o., Voctářova 2449/5, 180 00 Praha 8, tel.: 296 114 040, e-mail: office.prague@ecolab.com

• ideální pro lesklé a disperzemi ošetřené podlahové krytiny i pro neošetřené podlahy
• zanechává ochranný neklouzavý film omezující opětovné znečištění podlahové krytiny
• i při každodenním používání nedochází k nežádoucímu vrstvení ochranného filmu
• lze použít i jako čisticí a ošetřující přípravek pro metody high-speed a ultra-high-speed
• příjemná parfemace
• vysoce koncentrovaný přípravek (1 l přípravku postačí až na 1 000 l čistícího roztoku, 

např. 100 kbelíků po 10 l)
• snadné a bezpečné doplňování a výrazná redukce obalů díky náhradnímu 1l balení 

ze  100 % polyethylenu 
• optimální spotřeba díky integrovanému dávkovacímu systému

Složení:
<5%: neionogenní tenzidy, 
5-15%: anionaktivní tenzidy
Další složky: ošetřující složky, vodou 
rozpustná rozpouštědla, pomocné látky, 
barviva a parfémové oleje. 

Balení:
karton 6 x 1 l
láhev 1 l s integrovaným dávkovačem – 1 ks

Bezpečnostní upozornění:
Způsobuje vážné podráždění očí.
Podrobné informace pro bezpečné 
používání přípravku viz bezpečnostní list.

Ekologicky testováno
dobře biologicky odbouratelný.

Oblast použití:  
Pro všechny omyvatelné podlahové krytiny, 
zejména pro lesklé a disperzemi ošetřené 
podlahové krytiny.

Návod k použití:
Dávkovací láhev: S ohledem na stupeň 
znečištění a materiál čištěných ploch postačí 
jedna dávka (= 10 ml) na 2,5 – 10 l čisticího 
roztoku. Plochy setřete pomocí Rasant 
systému, v případě potřeby vyleštěte 
jednokotoučovým strojem. 
Doplnění: Prázdnou dávkovací láhev doplňte 
z ekologického náhradního balení. Naražte 
náhradní balení na trn dávkovací láhve
(červený uzávěr), zatlačte směrem dolů 
a počkejte až se obsah náhradního balení 
vyprázdní.

Hodnota pH (konc).= 7,5

Indur brillant plus

Superkoncentrovaný přípravek pro mytí
podlahových krytin s ošetřujícím účinkem


